Директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8»
И.В. Абрамовой
от родителя (законного представителя)
фамилия _________________________________________________
имя _____________________________________________________
отчество _________________________________________________
Место проживания

город ___________________________________________________
улица ___________________________________________________
дом ______ корп. ______ кв. ____
телефон________________________________________________

заявление
Прошу принять моего ребенка  ____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________-
(Фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
на обучение по программе начального (основного, среднего) общего образования (нужное подчеркнуть) в _______ класс на очную (заочную, очно-заочную) форму обучения (нужное подчеркнуть).
Даю (даем) свое согласие МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» г. Биробиджана, на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, уничтожение, блокирование), на передачу для обработки уполномоченному лицу МБОУ «СОШ № 8» с использованием автоматизированной информационной системы «Зачисление в ОО» на бумажном и электронном носителях, следующих персональных данных:
· Фамилия, имя, отчество Заявителя;
· Данные удостоверяющего документа Заявителя;
· Номер контактного телефона Заявителя;
· Адрес электронной почты (e-mail) Заявителя;
· Фамилия, имя, отчество, дата и место рождения, пол Несовершеннолетнего;
· Данные удостоверяющего документа Несовершеннолетнего;
· Адрес регистрации Несовершеннолетнего
· Данные личного дела Несовершеннолетнего.
В случаях нарушения МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» наших (моих) прав и законных прав и законных интересов нашего (моего) ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путем подачи в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8» соответствующих письменных заявлений.
В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими, недостоверными, мы (я) будем производить их уточнение путем подачи в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» соответствующего письменного заявления.
C положением о языке образования, Уставом МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №8», лицензией на право осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и др. документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8 ознакомлен (на).
На основании п. 11 программы Еврейской автономной области «Обеспечение информационной безопасности детей, производства информационной продукции для детей и оборота информационной продукции в Еврейской автономной области на 2019-2022 годы», утвержденной распоряжением правительства Еврейской автономной области  № 35-РП от 07.02.2019 г.
1. Согласен (на) с запретом на использование моим ребёнком личных средств связи с выходом в интернет в МБОУ «СОШ № 8».
2. Отказываюсь от запрета на использование ребёнком личных средств связи с выходом в интернет                      в МБОУ «СОШ № 8», ответственность за получение моим ребёнком информации, не связанной с целями образованиями с помощью личных средств связи с выходом в интернет, беру на себя
Подписи (ь) родителей (законных представителей): _______________________
Дата:_______________
Опись принятых документов

Получено:

1.Заявление №_____________________________________________________________________

2.________________________________________________________________________________

3.________________________________________________________________________________

4.________________________________________________________________________________

5_________________________________________________________________________________

Дата___________________________

Подпись________________________